– Critérios de seleção 

– Termo de Execução Cultural; 

– Relatório de Execução do Objeto; 

– Declaração de representação de grupo ou coletivo; e  

– Declaração étnico-racial. 

1.  

O presente edital possui valor total de R$ 20.356,35 (vinte mil, trezentos e cinquenta e seis 

reais e trinta e cinco centavos). Podem ser contemplados projetos de: 

Artes visuais, música popular, música erudita, teatro, dança, circo, livro, leitura e literatura, 

arte digital, artes clássicas, artesanato, cultura hip-hop e funk, expressões artísticas